



**ASBUTON ASANSÖR VE TAŞIMA SİSTEMLERİ ELEKTRİK  
ELEKTRONİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ**

Fevzi Çakmak Mh. 10646 Sk. No:9  
(Büsan Özel Organize Sanayi 6.Sk.) Karatay-KONYA/TÜRKİYE  
Phone:+90 332 342 53 01 (pbx) Fax: +90 332 342 53 06  
www.asbuton.com.tr |sales@asbuton.com.tr |info@asbuton.com.tr

## INVOICE

COMPANY : CESAR JIMENEZ

ADRESS : ASUNCION - PARAGUAY

Tel : +595981144023

Person : RAUL OCAMPO

DATE 18/12/2025

NO :M1254

|                 | DESCRIPTION OF GOODS                                          | CODE     | COLOUR | PROPERTY                                                                                                                                                                          | QUANTITY | UNIT  | UNIT PRICE<br>(DOLLAR) | TOTAL<br>(USD) |
|-----------------|---------------------------------------------------------------|----------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|------------------------|----------------|
| 1               | SURFACE MOUNTED HALF<br>CABIN PANEL<br>5 STOPS<br>(2.3.4.5.6) | ASB 800  | WHITE  | 7 SEGMENT<br>DIRECTION ARROW , OVERLOAD<br>EMERGENCY LIGHTING,ALARM<br>AUTHOMATIC OPENING<br>AUTHOMATIC CLOSING<br>FAN<br>INTERCOM<br>LOGO<br>BLUE MIRROR X 3<br>BLACK MIRROR X 3 | 6        | Piece | 100.00 USD             | 600.00 USD     |
| 2               | FLOOR PANEL                                                   | ELEGANCE | WHITE  | DIJITAL,DIRECTION ARROW,<br>OUT OF SERVICE , BUSY<br>SATINE                                                                                                                       | 30       | PIECE | 9.00 USD               | 270.00 USD     |
| 3               | FLOOR PANEL                                                   | ELEGANCE | WHITE  | DIJITAL,DIRECTION ARROW,<br>OUT OF SERVICE , BUSY<br>BLACK MIRROR                                                                                                                 | 20       | PIECE | 12.50 USD              | 250.00 USD     |
| 4               | FLOOR PANEL                                                   | ELEGANCE | WHITE  | DIJITAL,DIRECTION ARROW,<br>OUT OF SERVICE , BUSY<br>BLUE MIRROR                                                                                                                  | 20       | PIECE | 12.50 USD              | 250.00 USD     |
| 5               | FLOOR PANEL                                                   | VARIANT  | WHITE  | DIJITAL,DIRECTION ARROW,<br>OUT OF SERVICE , BUSY<br>SATINE                                                                                                                       | 30       | PIECE | 11.00 USD              | 330.00 USD     |
| TOTAL           |                                                               |          |        |                                                                                                                                                                                   |          |       |                        | 1,700.00 USD   |
| DHL TO PERAGUAY |                                                               |          |        |                                                                                                                                                                                   |          |       |                        | 1,750.00 USD   |
| TOTAL           |                                                               |          |        |                                                                                                                                                                                   |          |       |                        | 3,450.00 USD   |
| TOTAL WRITING   |                                                               |          |        |                                                                                                                                                                                   |          |       |                        |                |

PAYMENT : 50% IN ADVANCE + 50% WHEN THE ORDER IS READY IN ADVANCE  
CONTRY OF ORIGIN : TURKEY  
DELIVERY TERM : EXWORKS KONYA

ACCOUNT HOLDER : ASBUTON ASANSÖR VE TAŞIMA SİSTEMLERİ ELEKTRİK ELEKTRONİK SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ  
RECEIVING BANK : HALKBANK / ZAFER INDUSTRIAL ESTATE  
IBAN : TR16 0001 2001 2060 0053 1000 20  
SWIFT CODE : TR HB TR 2A

AUTHORIZED : Mustafa PALTA  
STAMP/SIGNATURE:

AUTHORIZED:  
STAMP/SIGNATURE: